
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj : 04-46 0118-3227 12
Bar, 30.1 I .2018. godine

Na osnovu dlana 30 zakonao javnim nabavkama ("s1. List cG", br' 42111 i 57114 i

42117),kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka 1 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vri jednosti br. 0l-3024 od I 1.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar I(ontakt-osoba: Marija Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mai l: emina.hot@bat.me Internet stranica: www. bar.me

II Predmet nabavke:
V robe

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 360'00 €;

V izbor najpovoljnije Ponude

Op5tina Bar je dana 26.1 1.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male

vrijednosti br. 0l -3682.



Sluzbenik za iavne.l{avle je zahtiev za_dostavljanje ponuda za nabavku i ugradnjulaminata u kancelariji opStinskog odblra SDP-a, ar."oq-qa}n g-31gg od27.11.2018. godine,putem maila uputio na adrese sljedeiih ponucfada:
l. "Cerovo" DOO Bar
2. "Dom na moru,, DOO Bar
3. "Zidd commerce', DOO Bar

"Dom na morLr" Doo Bar i "zidd commerce,, Doo Bar, u roku predviclenim zahtjevom zadostavljanje ponuda, nijesu dostavili svoje ponude.

SluZbenik za .iavne nabavke, nakon izvrSenog prijema je pristupio pregledu, ocjeni ivrednovanju ponude, 
la nabTy\u i ugradnju taminaia , tan"etari;i opstinskog odbora sDp-a,

| l j l , ' . t  
I  l '2018' godine u I1,30 daiova,"u kancetari j i  rzl opstine'Bar, Buievar Revoluci je

Po zahtjevu za dostavljanjeponuda pristigla je roku odredenom zahtjevom ponuda

Ispunjenost obauern
l) dokaza o registraciii kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovlaSienim licima ponudada;
,) 

*3:::f:i"-:":j-::g1T, 
nadleZnog za poslove p.oreza da su uredno prijavljene,

j:;:::1"::i:i.,ry-"r.d1. j skladu sa propisim" c;" C;i;;;;;";;#ffi;#;
u kojoj ponuclad ima siediste:

3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistarij i od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.
u skladu sa dlanom 17 T,akonao javniin nab-avkama, ponuaut oostavlja lzjavuo nepostojanjusukoba interesa sa narudiocem (ovlasienim licem i sluebenito za javnenabavke)

rspunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponudao ponutlai mozeda dokazuje dokazima dostavljenim od itrane nadleznih "o.g"n" 
ili moze da dokazujepisanom izjavom datom pod punom morarnom, materijarnom i kriviinomodgovorno5du.

ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti trazenih uslova, duzan je da nakonpt.ti:tnl o-bavjestenja.o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najkasnije dostavi

ilrojlli:,t 
ovjerenu kopiju dokaza o ispunlavanju usrova" za uiesde u postufim javne

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:
l '  "cerovo" DOO, ul ica JNA bb Bar, Ponuda br. 04-460/1g- 3227 0d 30.11.201g.godine, pristigla u 10,43 dasova

ededeg ponudada:

Ime ponuilaia Sjedi5te ponuttaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavlianja

ponude
"Cerovo" DOO Bar Neposredno na arhivi

Graclanskog biroa
Ponuda br. 04-
460/18- 3227 od
30.11.2018.  godine,
pristigla u 10,43
dasova

SluZbenik zaiavne nabavke utvrduje da nije prisutan ovlas6eni predstavnik ponuctada.

Dokazivanje ispun obaveznih uslova



Podaci o naiinu podno5enja ponuda:
1. Ponuda ponudada "Cerovooo DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je

ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i
sjedi5te ponucfada.

ISPRAVNA PONUDA:

1. 'CEROVO" DOO BAR

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznaEeno za predmet u cjelosti
. SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Finansijski dio ponude
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Eurovid Goran, izvr5ni

direktor,,Cerovo" DOO Bar, br. 1389 od 30.11.2018. godine, original;
. lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Durovi6 Cana, izvr5ni

osnivad ,,Cerovooo DOO Bar, br. 1390 od 30.11.2018. godine, original;
o lzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Cerovo" DOO Bar registrovano za preteZnu

djelatnost 4673 Trgovina na veliko drvetom, gradevinskim materijalom i sanitarnom
opremom, br. 5-00202531013 od27.09.2018. godine, neovjerena kopija

o Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar, da je,, Cerovo " DOO Bar, zakljudno sa 25.09.2018.
godine podnio poreske prijave iprema istim obradunao obaveze po osnovu: porczai
doprinosa na lidna primanja zaposlenih, zakljudno sa 08/2018. godine, poreza na
dodatu vrijednost, zakljudno sa 08/2018. godine, poreza na dobit pravnih lica,
zakljudno sa godi5njom prijavom za 2017. godinu, i po ovim osnovama nema
neizmirenih poreskih ebaveza, br. 03/10-211045211 od25.09.2018. godine, neovjerena
kopija

o Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda
Op5tine Bar da,, Cerovo " DOO izBara je izmirio sve dospjele obaveze iz nadleZnosti
ovog organa i nema obaveza po osnovu drugih lokalnih javnih prihoda, do dana
izdavan-ia ovog uvjerenja, br. 12-427118-UV-273 od 02.10.2018. godine, neovjerena
kopija

o Uvjerenie Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica da je "Cerovo"
DOO Bar na dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve
obaveze po osnovu poreza i doprinosa , br. l5-U5-427118-1561/l od 19.09.2018.
godine, neovjerena

kopija
. Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tina Budva da je 'oCerovo" DOO Bar na

dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve obaveze po

osnovu lokalnih javnih prihoda, br.21-213-2281 od25.09.2018. godine, neovjerena

kopija
o Uvjerenje Sekretariiataza finansije i budZet Op5tine Ulcinj da je "Cerovo" DOO Bar

na dan izdavanja ovog uvjerenja izmirio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa,
br. 04-30/l8od 03.10.2018. godine, neovjerena kopija



Uvjerenje Ministarstva pravde da za ,,Cerovo,, DOO Bar ne
osudivanosti pravnog lica, br. 05lz-72-10390r1g od 20.09.201g.
kopija;

postoje podaci o
godine, neovjerena

Uvjerenje Ministarstva pravde da za Eurovii Gorana ne postoje podaci u kaznenoj
evidenc ij i, br. 0 5 12-72- I 053 9/ r 8 od 25.09.20 I g. godine, neovj erina kopija
Uvjerenje Ministarstva pravde da za Durovii ianu ne postoje podaci u kaznenoj
evidenc ij i, br. 05 l2-72-l 053 61 1 8 od 25.09.20 I g. godine, neovj eieni kopija

9yl::i:lj" za zastupanie i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za
Cirl i ja DZenitu

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa pDV-orn:

296,99 e
62,354 €
359,25 e

Rok izvr5enja ugovora je: 3 dana od dana dostavljanja obavjestenja o ishodu.
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od r 5 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude;

broj listova ozna(io rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuctad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne biostetio list ponude, a Stoje u skfadu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.
Ponuda ponudada "Cerovo" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, b19j i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, iaziv, sjedi5te i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponudao,, naziv, adresa i sjedisteponuClada Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN..
-. Naslovna strana ponude, naznaleno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- SadrZaj ponude je u skladu sa ponudom;
-Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone zao'Cerovo" DOo Bar: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i nanv'baike ponudada,
adresa, telefon, fax, e-rnail, lice ovlaS6eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i
doknmenata u ponudi, irne i prezime osobe za davanje informacije, u ikluiu je sa Zahtjevom
za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude dat na strani 4 ponude. SluZbenik za javnenabavke konstatuje da su
u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponuilenog predrneta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez pDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDV-om.. Dat je ukupan iznos sa pDV_om od
359,25 €, Sto je viSe od procijenjene vrijednosti od 360,00 €.-*-lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Eurovii Goran, izvr5ni direktor
,,Cerovoo' DOO Bar, br. I 3 89 od 30. 11 .2018. godine, lzjava o nepostojanju sukoba interesa na
strani ponuilaia, Eurovii iana, izvr5ni osnivid,,Ceroio" DOO Bar, br. 1390 od 30.11.201g.
godine, je u skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje
ponuda;



- Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Cerovo" DOO Bar registrovano za preteZnu djelatnost
4673 Trgovina na veliko drvetom, gradevinskim materijalom i sanitarnom opremom, br. 5-
00202531013 od27.09.2018. godine, u skladu sadlanom 66 stav 1 tadka I ZJN iZahtjevom
za dostavljanje porruda
- Uvjerenje Poreske uprave PJ Bar, da je ,, cerovo " Doo Bar, zakljudno sa z5.0g.z0lg.
godine podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po osnovu: poreza i
doprinosa na lidna prirnanja zaposlenih, zakliudno sa 08/2018. godine, poreza na dodatu
vrijednost, zakljudno sa 08/2018. godine, poreza na dobit pravnih lica, zakljudno sa
godi5njom prijavorn za 2017. godinu, i po ovim osnovama nema neizmirenih poreskih
obaveza, br. 03/10-211045211 od 25.09.2018. godine, Uvjerenje o dinjenicama iz sluZbene
evidencije Uprave lokalnih javnih prihoda OpStine Bar da ,, Cerovo " DOO iz Bara je izmirio
sve dospjele obaveze iz nadleLnosti ovog organa i nema obaveza po osnovu drugih lokalnih
javnih prihoda, do dana izdavanja ovog uvjerenja, br. 12-427118-UV-273 od 02.10.2018.
godine, Uv.ierenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica da je "Cerovo"
DOO Bar na dan izdavanja ovog uvjerenja uredno prijavio, obradunao i izvrSio sve obaveze
po osnovu poreza i doprinosa , br. l5-U5-427118-1561/l od 19.09.2018. godine, Uvjerenje
Uprave lokalnih .iavnih prihoda Op5tina Budva da je "Cerovo" DOO Bar na dan izdavanja
ovog uvjerenja uredno priiavio, obradunao i izvr5io sve obaveze po osnovu lokalnih javnih
prihoda, br.2l'213-2281 od 25.09.2018. godine, Uvjerenje Sekretarijata za finansije i budZet
Op5tine Ulcinl da je "Cerovo" DOO Bar na danizdavanja ovog uvjerenja izmirio sve obaveze
po osnovu poreza i doprinosa ,br.04-30ll8od 03.10.2018. godine, u skladu sa sadlanom 66
stav I tadka 3 ZJN I Zahtievonr za dostavljanje ponude;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za ,,Cerovo" DOO Bar ne postoje podaci o osudivanosti
pravnog lica, br' 0512-72-10390/18 od 20.09.2018. godine, Uvjerenje Ministarstva pravde da
za Durovii Gorana ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji, br.05/2-72-10539/18 od
25.09.2018. godine, Uvjerenje Ministarstva pravde da za Eurovi6 ianu ne postoje podaci u
kaznenoj evidenciji, br.0512-72-10536118 od 25.09.2018. godine, u skladu sa sa dlanom 66
stav l tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda za Cirlija
DZenitu

Na osnovu napriied iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda:
Dpo kriterijumu najniZa ponudena cijena:

l) Ponudi ponudada ,,cerovo" Doo Bar za ponudenu cijenu od 359,25 eura,
dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikaz, analiza i redostjed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova za sve tri partije:

1. Ponuda ponuclada ,,Cerovo" DOO Bar je ispravna, blagovremena i podnijeta u skladu
sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjecnog broia bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
nainila ponudena ciiena utvrdena.ie sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljedu:



l) Ponudi ponudada ,,Cerovo,, DOO Bar
dodijeljeno 100 bodova.

za ponudenu cijenu od 359,25

Kontakt-osoba: Ma5anovid Kristina
Adresa: Ulica JNA bb PoStanski broj: 85000

Identifi kacioni broj (PIB): 0206991 4
Telefon: 00382 20 550 500 Fax:00382 550 501
Elektronska adresa (e-mai l):

VII Ci.iena na i povoliniie

v & realizovati predmetnu nabavku na osnovu obavjestenja o ishodu postupka.

Snr sluZBE aAJAVNE NABAVKE

Mariia Markovii

lWtAr){Dt)^{


